2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES

Ação de Execução Fiscal nº. 0941978-21.2020.8.12.0001 (suspenso), em favor do Município de
Campo Grande/MS, em trâmite na Vara de Campo Grande – Execução.

DÉBITOS DE IMPOSTOS E TAXAS: Eventuais junto ao município.

DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 87.456,40 (oitenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
e quarenta centavos), em 24 de junho de 2025.

**  Os  bens  serão  vendidos  no  estado  de  conservação  em  que  se  encontram,  sem  garantia,
constituindo  ônus  do  interessado  verificar  suas  condições,  antes  das  datas  designadas  para  as